ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC THẮNG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đức Thắng, ngày 12 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định đơn vị nhận thầu

Gói thầu: cung cấp dụng cụ chữa cháy cầm tay cho lực lượng PCCC cấp xã,

thôn và lực lượng dân phòng PCCC trên địa bàn xã

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13, ngày
19/06/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính  phủ và
Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 47/2019/QH14, ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13, ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ về
việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về việc lựa chọn
nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT, ngày 26/10/2015 của Bộ kế
hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 03/2022/NQ-HĐND, ngày 13/04/2022 của HĐND
tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công
thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Luật phòng cháy và chữa cháy ngày 29 tháng 6 năm 2001; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy ngày 22 tháng

11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy

và chữa cháy và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa

cháy;

Căn cứ Thông tư số 149/2020/TT-BCA, ngày 31/12/2020 quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phòng cháy và chữa cháy  và luật sử

đổi , bổ sung một số điều của luật phòng cháy và chữa cháy và nghị định số

136/2020/NĐ-CP ngày 24 tháng 11 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy và chữa cháy và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy;

Căn cứ Nghị định số 83/2017/NĐ-CP, ngày 18 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ quy định về công tác cứu nạn, cứu hộ của lực lượng phòng cháy và

chữa cháy;

Căn cứ Thông tư số 150, ngày 31/12/2020 quy định về trang bị, phương
tiện phòng cháy chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ cho lực lượng dân phòng, lực
lượng PCCC ở cơ sở, lực lượng phòng cháy và chữa cháy chuyên ngành.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/van-hoa-xa-hoi/nghi-dinh-83-2017-nd-cp-cong-tac-cuu-nan-cuu-ho-cua-luc-luong-phong-chua-chay-355659.aspx

Căn cứ Quyết định số     /QĐ-UBND, ngày ..../6/2023 của Chủ tịch

UBND xã Đức Thắng về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu

cung cấp gói thầu: cung cấp dụng cụ chữa cháy cầm tay cho lực lượng PCCC

cấp xã, thôn và lực lượng dân phòng PCCC trên địa bàn xã.

 Trên cơ sở thống nhất tại cuộc họp ngày …./6/2023 của UBND xã Đức

Thắng về việc xét chọn đơn vị nhận thầu gói thầu: cung cấp dụng cụ chữa cháy

cầm tay cho lực lượng PCCC cấp xã, thôn và lực lượng dân phòng PCCC trên

địa bàn xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt đơn vị nhận thầu gói thầu: cung cấp dụng cụ chữa cháy

cầm tay cho lực lượng PCCC cấp xã, thôn và lực lượng dân phòng PCCC trên

địa bàn xã với các nội dung sau:

1. Tên đơn vị nhận thầu: Cửa hàng máy tính Đình Lưu

- Địa chỉ: xã Đức Tân, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi.

- MST: 4300759099

- Đại diện: Bùi Đình Lưu       Chức vụ: Chủ cửa hàng

2.  Giá trị chỉ định thầu: 49.365.0000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi chín

triệu ba trăm sáu lăm nghìn đồng)

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày, kể từ kể từ ngày ký kết hợp

đồng.

5. Nguồn kinh phí: Ngân sách xã (Kinh phí sự nghiệp an ninh bổ sung cho

xã bãi ngang ven biển năm 2023).

Điều 2. Giao trách nhiệm cho Công an xã, Văn phòng – Thống kê và Tài

chính - Kế toán xã tham mưu cho UBND xã Đức Thắng ký kết hợp đồng với

Cửa hàng máy tính Đình Lưu , tổ chức kiểm tra, theo dõi, thực hiện và nghiệm thu,

thanh lý hợp đồng. Đồng thời thanh quyết toán đầy đủ, đảm bảo chất lượng. Các

thủ tục phải thực hiện theo quy định tài chính hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Công an xã, Văn phòng – Thống kê và Tài chính - Kế toán xã,

Trung tâm Thương mại & Dịch vụ vi tính Hùng Anh và các đơn vị có quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- KBNN Mộ Đức;

- TT-HĐND xã;

- CT-PCT UBND xã;

- Như Điều 4;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Việt

		2023-06-12T15:39:08+0700

		2023-06-12T15:40:56+0700

		2023-06-12T15:40:56+0700